ALTAMIR RODRIGUES DE SOUZA JÚNIOR, neste instrumento, doravante denominada
simplesmente CONTRATADA. Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
CONSTRUÇÃO DO AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES NO MUNICÍPIO DE IPAMERI-
GO'', com o valor total de R$ 867.636,74 (oitocentos e sessenta e sete mil, seiscentos e trinta e
seis reais e setenta e quatro centavos). 11/02/2026 Erico Rangelli Rocha Duarte Gestor Fundo
Municipal da Saúde

AVIVOS DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2026

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 002/2026 NÚMERO DO PROCESSO: 2026000012
Tendo em vista o que determina a Lei de Licitação n.º 14.133/21 suas

[...]

pessoa jurídica inscrita no CNPJ n.º 41.727.359/0001-42, localizada à Rua Professora Heloisa
Cury, nº 331, Bairro Paineiras, CEP 38.445-236, na cidade de Araguari, estado de Minas
Gerais, neste ato representado por seu sócio Sr. ALTAMIR RODRIGUES DE SOUZA JÚNIOR,
doravante denominada simplesmente CONTRATADA o valor de R$ 867.636,74 (oitocentos e
sessenta e sete mil, seiscentos e trinta e seis reais e setenta e quatro centavos), para
pagamento conforme proposta de preços e vigência conforme disposto no referido Edital.

Em 4 de fevereiro de 2026.
ERICO RANGELLI ROCHA DUARTE
Gestor Fundo Municipal da Saúde

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2026

[...]

SINAPI E GOINFRA OBRAS CIVIS ONERADA, cronograma físico financeiro, projetos
executivos conforme especificações deste termo de referência. ADJUDICADO a empresa
PROJETAR ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTD, CNPJ nº 27.314.237/0001-01. Detentora
do Item: 01 Valor global: R$ 2.799.000,00 (dois milhões e setecentos e noventa e nove
mil de reais)

Minaçu - GO, 11 de fevereiro de 2026.
CARLOS ALBERTO LERÉIA DA SILVA

Prefeito